2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____12 февраля____ 2020 г. № ___66___
г. Россошь

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом №3-2020 от 31.01.2020 года заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского
поселения город Россошь                                                                                              В.А. Кобылкин

Приложение                                    	  к постановлению администрации   городского поселения город Россошь от ___12 февраля___ 2020 г. № __66__

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
B3am. unb. N

[Togn. u gama

YcnobHoe obosHaueHus
E — e2paHuun gBopoBex meppumopul
QopanbmupyeMse naowagku npoesgod (npoexm)
npoekmupyemoe pacuuuperue (aceasiom)
acgasemupyemsid mpormyap (npoexm)

nopebpux BP 100—-20—8 (npoekm)

BopgiopHoill kameHb BP 100—30—15 (npoekm)
CKaMbg CO cnuHKod

ypHa

NuB. N noga.

naHgyc
nomok BogoomBogHbid

TR

Cxema Bagzoycmpoticmba gbopobold meppumopuu no ya

Mpocmeeda, 14

‘lbﬁ\ﬂ‘i o / XD
rif // '?f/ \\VL\&O}\\;
28 ,/.A, &,‘a/g/‘oyo,r

.é‘/' / LM el

2 170
& 502

an — 21/2019

/’ Baazoycmpotcmbo gbopobol meppumopuu no agpecy:
" . Boporexekas oba, aPoccown yn [Mpocmeebg 14
~ 2 W Koy Nuem [Ngok | Mogn, Aflamd
.0 gupexmopa | PagyeHko " 3akazuuk:  AgMUHUCMPAUUS Cmagud lucm | Jlucmob
T s - |Mpoekmup.|Monnabckagy ﬁ%/ 20p0gCKO20 NOCENeHUs 20pog 3
s I - P Tfmp},/@: 7 Poccows

RNGEN.

Begomocmb anemenmoB 6Gnazoycmpotcmba cm. aucm 4.

MKY M Poccowb
"YnpabneHue apxumekmyps Uu
2pagocmpoumenscmba”

Cxema Bnazoycmpoticmba gbopobou
meppumopuu